malā tentatōez. ⁊ q̄cūq̄ aliā maculā anie
efficaci⁹ abluir purgat ⁊ extinguit. **Expro**
credat. si tū (vt supra monuimus) discre
tio nō desit. Ita vt caput sensus ⁊ rō nō le
dant. **Et** dūmodo firma spes de dei mise
ricordia nō absit. **Ita** vt ex nimio timore
offensionis diuie in desperatōnis voragi
nē nō labat. deficiat⁹ quippe ex nobis in
cūctis. sed nō vsq̄q̄ ad pditōem grē dei.
Ipsē enī nouit sustētare nostrā insufficie
tiā ⁊ infirmitatē plus q̄ p̄ ⁊ m̄ qui nos
fm carnē genuerūt. dūmō nos noluerim⁹
sponte declinare extra ei⁹ p̄fidentia ⁊ diui
nā caritatem. **Finit.**

Sequitur documē
tum notabile eiusdem cancellarij de sacra
mento altaris.

Quasi cures implet bonis. iussit
nos orare tanq̄ paupes ⁊ mendic
cos s̄ filios a p̄re q̄ est in celis. pa
nē nostrū quidiānū da nobis hodie. **Tu**
da q̄ vere es amicus ille euangelic⁹ ad que
eundū est media nocte p̄ntis miseric. petē
do querēdo pulsando. **Commoda** mihi
tres panes. cōmpda hoc est cuz modo da
vel cōmode da / id est ad cōmodū da **Qm̄**
amicus me⁹ venit de via vt ponā ante illū
amicus veniēs de via / p̄t intelligi vel sp̄
ritus propri⁹ / ab euagatiōe se colligēs vel
noster p̄xim⁹ viuus aut mortu⁹ suffragiū
indigēs. vel ipse xps. ad ostiū stans ⁊ pul
sans ⁊ cenare volens. **Amicus** autē est ip̄e
deus ad hoīez triplr. **Uno** mō sicut domi
nās ad liberū subditū. **Alio** mō sicut pa
rens ad filiū delicatū **Tertio** mō sicut spō
sus gerens se sicut philocaptū seu in amo
raturū / gallice amij p̄ amours. quod sonat
dilectus ex dilecto. **Amicus** autē iste est p̄
prie potens cōmodare. a quo oē donum
fontalr ⁊ iniciatiue / liberalit ⁊ irreditiue /
indeuialit ⁊ termiatue. q̄si circulo q̄daz
intelligibili vnde fit vt repetat p̄p̄os q̄q̄
recurfus / nec manerylli traditus ordo. **Si**
q̄d fini iūxerit ortū. subtilēmq̄ sui fece
rit orbem **Amic⁹** autē veniēs de via q̄s pa
nes alios petere p̄t / q̄s corporales sp̄uales et
sacrales. ⁊ hec oīa sunt vn⁹ panis. vn⁹ do
min⁹ ⁊ trin⁹. qui sol⁹ est panis fm verā no
mis interpretatōem. **Panis** enī dicit⁹ a pan
q̄d est totū. **Et** q̄d totū nisi solus de⁹. **Si**
cuz nihil aliud p̄fectū est. q̄ est oē bonū in
pta illō dicit⁹ **Doisi.** **Dn̄** dā tibi oē bonū.

Propterea vt ad compediū veniamus panis facialis solus et pprie dicendus est quotidian⁹ et supsubstantialis. qui noster est. nobis datus. nobis natus. nobis ministrat. **M**inistrat itaq; sicut hostia et oblatio. sicut cōio et incorpatio. sicut viaticū et relectio. Et recipit ad inhabitatōem cōsecratōem et sanctificatōem. recipit ad sui trāsformatōem et vnionē. recipit ad nutritionē et oblectatōem. Et hec oīa p excellētā omnimodā. qm̄ excedit omēs hostias oblatōes et holocausta. veteris et noue legis quantūcūq; multiplicatas. **L**opulat in super oīa ecclesie mēbra influēs motū et sensum meritoꝝ et virtutū vt fiat cor vnū et aīa vna et vnū corp⁹ in dño. **E**xcedit se deniq; ad relectōem seu reparatōem oīs virtutis. tā corpalis q̄ spūalis prout est necesse. et sic ut petim⁹ dicētes panē nostꝝ quotidiana. et supsubstantialē (vt ait Luc) da nob hodie. Et dat pfecto amico petēti querēti pulsanti p seueratē/ quorūq; hz necessaris os sicut ille q̄ verus et sol⁹ amic⁹ et adiutor est in oportunitatib; i tribulatōe. q̄ dixit. **A**unqd̄ p̄ m̄r obliuisci fili; veri sui. vt n̄ miseret ei⁹ et si illa fuerit oblita nō tñ obliuiscarvos. Et rursus. si nostis bona data dare fili; vestris. q̄nto magis p̄ vester celestis dabit spūm bonū petētib; se. **T**riplīciter autē offerit panis iste sacraliter. **P**rio in psona toti⁹ ecclie. p sua generali relectōe. **S**ecdo i psona ppria sacerdotis et debita ministratōe. **T**ertio in psona p̄ se rētiū stipēdia p m̄ltri sustentatōe. **R**ursus offertur vt satisfactio p penis et deletina macule venial. et vt p̄tratiua gr̄e primicia. **O**fferētis at̄ intēctio habitual bona est. virtual melior. actual optima. **O**blatio s̄lt̄ si fiat absq; p̄scia pcti mortalis et alteri⁹ impedimēti legitimi/ licet cū scrupuloꝝ tepore bñ fit. **S**i sine scrupulo et cum feruore meli⁹ fit. **S**i cū exultatōe spūs et iubilatōe optime fit. **S**ic ei⁹ d̄r de primitiuis ecclie discipul⁹ p seueratib; in cōicātōe fractōis panis. **A**ct. ij. q̄ sumebāt cibū euz exultatōe et simplicitate cordis. et hoc q̄ ad se collaudātes deū et hñtes grās ad oēz plebē. et hoc q̄ ad deū et primū. **S**eq̄tur fruct⁹ dñs at̄ augebat q̄ salui fierēt q̄tidie in id ipm̄. **S**umēd⁹ est panis iste iubēte xp̄o q̄ est panis ip̄e i mēoriā sui. Et hoc triplī fieri p̄t. **Q**uāuis si xp̄m fm carnē cognoue

rim⁹. non tñ fm carnē cognoscim⁹ suppletanq; morturū/ nihilomin⁹ in luīe fidei reuolūtes oculos ad ea que pro nobis suscipe dignat⁹ est. **C**ōsideram⁹ infantia. et oēz vsq; ad tricesimū annū pueritatōe. p relectōe lactea et cupiscibilis. **C**ōsideram⁹ p̄re dicatōem p illuīatōe rōnalis. cōsideram⁹ passionē. p stabilitōe et exaltatōe irascibilis. **D**ubitat̄ forsā aliq; maxie pctōe/ consci⁹ imūdicie et iniq̄tatis sue p̄gere ad amicū q̄ respicit terrā et facit eā tremere. de umvltionū. deū terribilē sup oēs deos. re/ formidabit dicere. **A**mice cōmoda mibi tres panes. **V**enit ista cōsideratio cuidaz ex desideratib; deū. vt quasi cōplectēs diceret. de⁹ cordis mei. de⁹ amor et desiderii. de⁹ dulcis amor me⁹. **R**epressit se continuo. reuolut⁹ in indignitatē et puitatē suā. **S**z agente spū q̄ stimulabat cor recepit. nō in se amāre sed in deo spēm reponēs. **C**ōsideravit amorē dici nedū p assine et actiue. et vidit q̄ null⁹ vnq; amator vel amor actiue etiā insanissimus et philocapt⁹ p amore tā tundē amauit affectu et effectu. q̄ amorofissim⁹ dñs noster. **J**esus xp̄s de⁹ dilectōis aīam rōnalem amauit. sit illa peccatrix sit saluata. et qd̄ distiguit peccatricē a saluata. **D**ēs enī peccauerūt et egerūt grā dei. **N**e q̄ p̄us dilexim⁹ eū. sed p̄or dilexit me inq̄t. **A**p̄l⁹ et tradidit semetipm̄ p me nō ex opibus. **N**e q̄ min⁹ ideo qz p multis. sed neq; min⁹ p nō saluatis. imo tāto magis qd̄ dā mō/ q̄ plus doluit p talib; et de talib;. p̄pter quoz ingratitudinē qz nō receperūt cum vel infidelitatē. mors sua glosa de se sufficiens efficacā nō est p̄secuta. **C**ōsideres obscuro tu q̄ s̄q; es egens triplici pane et vnico qd̄ est verbū dei. **C**ōsideres quanta fiducia ibis media nocte ad amicū istum q̄ maiore caritatē nemo hz/ et hoc media q̄ dā nocte sub ymbꝝ aculo speciez sacramentaliū. sub nebula. in cur⁹ festinatōe est medicina oīm. **E**t dices ad eū. **A**mice. **N**ūqd̄ nō ver⁹ amic⁹ et sol⁹ amic⁹ ille fuit et est. q̄ p̄or dilexit te. q̄ tradidit semetipm̄ p te q̄ de captiuitate et morte p̄petua redemit te/ nō gratis sed pprio sanguīe. q̄ iussit diligi se. pollicēs inestimabile premiū si facias. cōminās horrible suppliciiū si renugas. **S**i vendere vis amorē tuū emit illū. q̄ si recogitans illd̄ amatoriiū. **S**i vis amari ama. **S**i gratis p̄stare volueris/ null⁹ inueniet dignior in quo tuum reponas amorē.